Taglierine a lama rotante  CARL
DC-200N
DC-101  DC-102
DC-210N  DC-230N  DC-250
Caratteristiche costruttive:
- realizzate in metallo e plastica ABS antiurto
- piedini antigraffio in gomma
Caratteristiche tecnico/funzionali: vedi tabella alla pagina seguente

Taglio continuo 10 fogli 8 fogli 8 fogli 35 fogli (fino a 3,5 mm) 35 fogli 20 fogli
Taglio tratteggiato 3 fogli 3 fogli 3 fogli
 Sistema di bloccaggio fogli: con pressino a scatto con pressino a scatto
 Squadretta riferimento: no sì sì, magnetica
 Taglio continuo: Sì Sì Sì Sì Sì Sì
 Taglio tratteggiato: Sì Sì Sì Sì Sì Sì
 Ricambi lame e pista di taglio: disponibili su richiesta In dotazione
 Colore: GRIGIO/NERO GRIGIO/AZZURRO GRIGIO/NERO GRIGIO/NERO GRIGIO/BEIGE
 Peso netto/lordo (g): 1100 / 1300 1200 / 1520 1300 / 1680 2600 / 3000 3360 / 3940 4700 / 5950
 Dimensioni (mm): 388 x 265 x 70 h 410 x 280 x 80 h 475 x 280 x 80 h 490 x 360 x 80 h 610 x 360 x 80 h 830 x 360 x 80 h
Ricambi:
ART. Descrizione Pezzi per confezione
 DC – LRC   K – 28 Lame di ricambio - taglio continuo per   DC 200 - 200N - 101 - 102 - 103 - 210 - 210N - 220 - 230 – 230N - 250 2
 DC – LRT   K – 29 Lama di ricambio – taglio tratteggiato       “             “         “       “        “       “       “         “       “        “         “ 1
 K – 30 Lama di ricambio – cordonatura                “             “         “       “        “       “       “         “       “        “         “ 1
 DC – LRF   200 W Lama di ricambio – taglio frastagliato – solo per DC-200 1
 PT – 101 MAT Pista di taglio per DC-101 2
 PT – 102 MAT Pista di taglio per DC-102 2
 PT – 103 MAT Pista di taglio per DC-103 2
 PT – 210 MAT Pista di taglio per DC-200 – 200N e DC-210 – 210N 2
 PT – 220 MAT Pista di taglio per DC-220 2
 PT – 230 MAT Pista di taglio per DC-230 – 230N 2
 PT – 250 MAT Pista di taglio per DC-250 2